关于举办机关党支部书记（委员）培训班的通知

各党支部：

为进一步提升机关党建质量，打牢机关党支部建设基础，

按照年度工作计划安排，机关党委拟于近期举办机关党支部

书记（委员）培训班，具体通知如下:

一、培训时间

本次培训分为集中组训和常态化实训两部分安排。集中

组训共安排 3 个半天时间：10 月 16 日上午以及 10 月 27 日

-28 日下午。常态化实训根据机关党委工作安排和学校二十

大精神学习计划统筹组织。

二、参加人员

机关各党支部书记、支委，以及正在承担党务工作的普

通党员（比如：正在担任入党介绍人、培养人；支部记录本记录人员等等）。

三、培训安排

 时间 地点 主题 主讲人 参加人员

集中组训

10月 16日

上午（时间待定）
主楼 1阶

集中收看党的二十

大开幕式

全体应参

会人员

10月 27日

14:00-14:30
主楼 1阶 开训动员 郭驰

全体应参

会人员

10月 27日

14:30-15:30
主楼 1阶

党支部如何开展好

高质量的组织生活
王涌涛

全体应参

会人员

10月 27日

15:30-16:30
主楼 1阶

高校意识形态工作

浅析
许剑

全体应参

会人员

10月 28日

14:00-15:00
主楼 1阶

严守党规党纪，永

葆清正廉洁
孟秀英

全体应参

会人员

10月 28日

15:00-16:00
主楼 1阶

党旗党徽工作条例

解析
李长利

全体应参

会人员

10月 28日 主楼 1阶 党支部建设经验交 李伟 全体应参

16:00-16:30 流 会人员

10月 28日

16:30-17:00
主楼 1阶

对于基层党务工作

的一些思考
孙波

全体应参

会人员

常态化实训

根据机关党委工作整体安

排确定

党支部标准化规范

化建设互检互学
张亮

机关各支

部书记

根据学校整体学习计划统

筹确定

二十大精神学习接

力学
孙波

全体应参

会人员

四、培训要求

1.请各党支部高度重视此次培训，切实做好人员组织工

作，确保应训尽训，无特殊情况不得请假，各支部参加培训

情况将计入年度党建积分考核。

2.培训期间，参训人员要按要求隔位就坐，全程佩戴口

罩，做好个人防护。

                                      机关党委

                                 2022年 10月 24日